
UCHWAŁA NR XXVII/251/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz.713) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy w Bobrownikach 
uchwala: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2020 r. Panią Barbarę Ferdyn ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Bobrownik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: E9549B1B-93CE-42E5-A2A4-9C2920F14C25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 września 2020 r. Pani Barbara Ferdyn złożyła wypowiedzenie ze stanowiska Skarbnika Gminy
Bobrowniki.

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
2020 poz.713) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika na
wniosek Wójta.

Mając na uwadze wypowiedzenie Pani Barbary Ferdyn oraz kompetencję ustawową podjęcie niniejszej
uchwały jest w pełni zasadne.

Id: E9549B1B-93CE-42E5-A2A4-9C2920F14C25. Podpisany Strona 1




